

**Beringslagteren ApS**

**Vitus Berings Plads 8  
8700 Horsens**

**CVR-nr. 39 10 74 30**

**Årsrapport for 2017/18**

**Opstillet uden revision eller review**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 28/11 2018

---

Jesper Allan Moos Pedersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. oktober 2017 - 30. september 2018	9
Balance pr. 30. september 2018	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til årsrapporten	13

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Beringslagteren ApS  
Vitus Berings Plads 8  
8700 Horsens

CVR-nr.: 39 10 74 30  
Regnskabsperiode: 1. oktober 2017 - 30. september 2018  
Hjemsted: Horsens

### Direktion

Steen Friis Mortensen  
Jesper Allan Moos Pedersen

### Revisor

Roesgaard & Partners  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive slagtervirksomhed og hermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017/18 udviser et underskud på kr. 66.912, og selskabets balance pr. 30. september 2018 udviser en egenkapital på kr. 1.318.517.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. oktober 2017 - 30. september 2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>3.887.366</b>	<b>3.221.145</b>
Personaleomkostninger	1	<u>(3.594.778)</u>	<u>(3.243.573)</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>292.588</b>	<b>(22.428)</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	2	<u>(381.156)</u>	<u>(380.666)</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>(88.568)</b>	<b>(403.094)</b>
Finansielle indtægter	3	11.095	0
Finansielle omkostninger	4	<u>(8.339)</u>	<u>(36.355)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>(85.812)</b>	<b>(439.449)</b>
Skat af årets resultat	5	<u>18.900</u>	<u>85.237</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(66.912)</u></b>	<b><u>(354.212)</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		200.000	0
Overført resultat		<u>(266.912)</u>	<u>(354.212)</u>
		<b><u>(66.912)</u></b>	<b><u>(354.212)</u></b>

## Balance pr. 30. september 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Goodwill		1.750.000	2.100.000
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	6	<u>1.750.000</u>	<u>2.100.000</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		93.958	125.114
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	7	<u>93.958</u>	<u>125.114</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		571	571
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>571</u>	<u>571</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>1.844.529</u>	<u>2.225.685</u>
Råvarer og hjælpematerialer		318.800	299.482
<b>Varebeholdninger</b>		<u>318.800</u>	<u>299.482</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		82.812	114.558
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		479.655	127.459
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		12.500	0
Andre tilgodehavender		31.132	9.012
<b>Tilgodehavender</b>		<u>606.099</u>	<u>251.029</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>23.000</u>	<u>23.000</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>947.899</u>	<u>573.511</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>2.792.428</u>	<u>2.799.196</u>

## Balance pr. 30. september 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		1.068.517	1.368.939
Foreslået udbytte for regnskabsåret		200.000	0
<b>Egenkapital</b>	<b>8</b>	<b><u>1.318.517</u></b>	<b><u>1.418.939</u></b>
Hensættelse til udskudt skat	9	<u>374.977</u>	<u>411.693</u>
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b><u>374.977</u></b>	<b><u>411.693</u></b>
Kreditinstitutter		29.642	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		410.870	476.311
Selskabsskat		51.326	0
Anden gæld		<u>607.096</u>	<u>492.253</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.098.934</u></b>	<b><u>968.564</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>1.098.934</u></b>	<b><u>968.564</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>2.792.428</u></b>	<b><u>2.799.196</u></b>
Eventualposter mv.	10		
Nærtstående parter og ejerforhold	11		

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2017	50.000	1.368.939	0	1.418.939
Øvrige egenkapitalbevægelser	0	(33.510)	0	(33.510)
Årets resultat	0	(266.912)	200.000	(66.912)
<b>Egenkapital 30. september 2018</b>	<b>50.000</b>	<b>1.068.517</b>	<b>200.000</b>	<b>1.318.517</b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	3.365.889	3.010.344
Pensioner	152.102	169.633
Andre omkostninger til social sikring	76.787	63.596
	<u><b>3.594.778</b></u>	<u><b>3.243.573</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>12</u>	<u>10</u>
<b>2 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver</b>		
Afskrivninger immaterielle anlægsaktiver	350.000	350.000
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	31.156	30.666
	<u><b>381.156</b></u>	<u><b>380.666</b></u>
der fordeler sig således:		
Goodwill	350.000	350.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	31.156	30.666
	<u><b>381.156</b></u>	<u><b>380.666</b></u>
<b>3 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	<u>11.095</u>	<u>0</u>
	<u><b>11.095</b></u>	<u><b>0</b></u>

## Noter til årsrapporten

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
	kr.	kr.
<b>4 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	0	6.355
Andre finansielle omkostninger	<u>8.339</u>	<u>30.000</u>
	<b><u>8.339</u></b>	<b><u>36.355</u></b>
<b>5 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	51.326	0
Årets udskudte skat	<u>(70.226)</u>	<u>(85.237)</u>
	<b><u>(18.900)</u></b>	<b><u>(85.237)</u></b>
<b>6 Immaterielle anlægsaktiver</b>		<b>Goodwill</b>
		<u>2.450.000</u>
Kostpris 1. oktober 2017		<u>2.450.000</u>
Kostpris 30. september 2018		<u>2.450.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2017		350.000
Årets afskrivninger		<u>350.000</u>
Af- og nedskrivninger 30. september 2018		<u>700.000</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2018</b>		<b><u>1.750.000</u></b>



## Noter til årsrapporten

### 7 Materielle anlægsaktiver

	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>
Kostpris 1. oktober 2017	155.780
Kostpris 30. september 2018	155.780
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2017	30.666
Årets afskrivninger	31.156
Af- og nedskrivninger 30. september 2018	61.822
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2018</b>	<b>93.958</b>

### 8 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 100 anparter à nominelt kr. 500. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

## Noter til årsrapporten

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	kr.	kr.
<b>9 Hensættelse til udskudt skat</b>		
Hensættelse til udskudt skat 1. oktober 2017	411.693	496.930
Ændring af underskud primo	33.510	0
Anvendt i året	(70.226)	(85.237)
<b>Hensættelse til udskudt skat 30. september 2018</b>	<b>374.977</b>	<b>411.693</b>
Immaterielle anlægsaktiver	385.000	462.000
Materielle anlægsaktiver	(3.423)	(4.599)
Finansielle anlægsaktiver	(6.600)	(6.600)
Skattemæssigt underskud	0	(39.108)
	<b>374.977</b>	<b>411.693</b>

## 10 Eventualposter mv.

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en samlet leasingforpligtelse pr. 30. september 2018 på t.kr. 189.

## Noter til årsrapporten

### 11 Nærtstående parter og ejerforhold

#### Øvrige nærtstående parter

Vitus Berings Plads ApS

#### Transaktioner

Leje af lokalefaciliteter, årlig leje t.kr. 240. Udlejes af Vitus Berings Plads ApS. Lejeaftalen er indgået på markedsmæssige vilkår.

#### Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af virksomhedskapitalen:

Steen Holding, Horsens ApS  
Jesper Holding, Horsens ApS